
 

 

PROGRAMMATION 

 

SPORT DATE LIEU CONTACT 

 
BADMINTON 16 décembre 2023 Varennes Mathieu Bernier 

mathieu.bernier1990@live.ca 

 
BOXE OLYMPIQUE À venir À venir Patrick Denis 

pdenis@fqbo.qc.ca  

 
CURLING FÉMININ À venir À venir Nicole Fortier 

nfortier01@gmail.com 

 
CURLING MASCULIN À venir À venir Denis Beauchemin 

d.beauchemin95@gmail.com 

 
ESCRIME 17 décembre 2023 Longueuil Hélène Labarbe 

helene.labarbe@gmail.com 

 
GYMNASTIQUE 24 novembre 2023 Saint-Jean-sur-Richelieu Lysanne Dulude 

dulude_lysanne@outlook.fr 

 
HALTÉROPHILIE 27 janvier 2024 La Prairie Jocelyn Bilodeau 

jocebilodeau@hotmail.com 

 
HOCKEY FÉMININ À venir À venir Nathalie Goyette 

info@hockey-richelieu.qc.ca 

 
HOCKEY MASCULIN À venir À venir Nathalie Goyette 

info@hockey-richelieu.qc.ca 

 
JUDO 27 janvier 2024 Varennes 

Michel Barrette 
michel.barrette@cegepmontpetit.ca 

 
KARATÉ 21 janvier 2024 Boucherville Dominic Lizotte 

lizottedominic@hotmail.com 

 
PATINAGE ARTISTIQUE 7 janvier 2024 Saint-Bruno-de-Montarville Isabelle Matte 

isam346@gmail.com 

 
PATINAGE DE VITESSE 26 novembre 2023 Longueuil André Vincent 

info@cpvlongueuil.ca 

 
PLONGEON 17 décembre 2023 Brossard Nathalie Gauthier 

nathalie.gauthier@surete.qc.ca 

 
RINGUETTE 22 novembre 2023 Boucherville Julie Bisaillon 

registraire.rs@hotmail.com 

 
SKI DE FOND 27 janvier 2024 Saint-Bruno-de-Montarville 

Sylvie Girard 
monteriski@hotmail.com 

 
TENNIS DE TABLE 9 décembre 2023 Boucherville Miguel Ruz 

migueruz@hotmail.com 

 
TRAMPOLINE 3 décembre 2023 Saint-Bruno-de-Montarville Antoine Vallières 

antoinevallieres@gmail.com 

mailto:mathieu.bernier1990@live.ca
mailto:pdenis@fqbo.qc.ca
mailto:nfortier01@gmail.com
mailto:d.beauchemin95@gmail.com
mailto:helene.labarbe@gmail.com
mailto:dulude_lysanne@outlook.fr
mailto:jocebilodeau@hotmail.com
mailto:info@hockey-richelieu.qc.ca
mailto:info@hockey-richelieu.qc.ca
mailto:michel.barrette@cegepmontpetit.ca
mailto:lizottedominic@hotmail.com
mailto:isam346@gmail.com
mailto:info@cpvlongueuil.ca
mailto:nathalie.gauthier@surete.qc.ca
mailto:registraire.rs@hotmail.com
mailto:monteriski@hotmail.com
mailto:migueruz@hotmail.com
mailto:antoinevallieres@gmail.com

